
 

 

 

お知らせ 
令和７年１１月４日 

 

  
学校名 岡山県立総社南高等学校 

 

 

 

 

 

 

担当者 
教 頭  柴田 茂徳 

教 諭 浮田 圭一郎 

電話番号 ０８６６－９３－６８１１ 

 

創立４０周年記念式典の開催について 
 
 

本校は令和７年に創立４０周年を迎える運びとなりました。これもひとえに皆様方

の温かいご理解とご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

つきましては、この佳節を記念し、下記のとおり「創立４０周年記念式典」を挙行

いたします。式典後には、岡山大学副学長 鈴木孝義氏をお迎えし、生徒の未来を拓

く「記念講演」を行います。その際、本校生徒とのトークセッションも予定しており

ます。 

ご多用中とは存じますが、本校の記念すべき式典と今後の教育活動の一端をご覧い

ただきたく、報道・取材のご協力をお願い申し上げます。 
 
 

記 

 

１．日時 

 11 月 14 日（金）  

記念式典 13 時 00 分～14 時 00 分 

記念講演 14 時 30 分～16 時 00 分 

講師： 岡山大学副学長 鈴木 孝義 氏 

演題： 目標に向かってチャレンジしよう 

２．場所 

    本校体育館 総社市三輪６２６－１ 

 

 

３．その他   

・取材を希望される場合は、総社南高校担当者までご連絡いただけますようお願

い申し上げます。 

・当日の受付は、正面玄関入口付近の「報道受付」にて、１２：３０より開始い

たします。 


